АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12.10.2016 г.     №     75-п
пос.Калинин

	«Об отмене постановления от 18.12.2015 №108-п «Об утверждении тарифа на коммунальные услуги для предприятия, оказывающего услуги в сфере водоснабжения»

В соответствии с новой редакцией п.2 ст.15 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», Законом Оренбургской области от 05.09.2016 г. №4044/1111-V-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения и в области обращения с твердыми коммунальными отходами».
1. Считать утратившим силу постановления  от 18.12.2015 №108-п «Об утверждении тарифа на коммунальные услуги для предприятия, оказывающего услуги в сфере водоснабжения»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит официальному обнародованию  и вступает в силу с 31 декабря 2016 г.

и.о.Главы администрации     	         Н.П.Остапенко

Разослано: Правительству области, администрации района, прокурору района.